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Fecha Obtención

DERECHOS CANCELADOS

COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS OTRAS CAUSASPRESCRIPCIONES

RECAUDACIÓN

PENDIENTE DE 

COBRO

EJERCICIO

TOTAL 

DERECHOS 

CANCELADOS

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2017 HASTA 30/6/2017

(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

22.770,35
 1994

3.851,46
 1995

16.936,28
 1996

37.268,68
 1997

23.948,48
34,76 1998

25.863,63
43,52 1999

36.393,26
44,57 2000

53.271,82
915,80 2001

72.598,14
1.189,65 2002

87.852,69
1.634,73 2003

52.093,87
 2004

91.106,84
267,63 2005

128.368,76
199,13 2006

497.120,65
260,13 2007

417.276,13
1.554,45 2008

278.715,58
696,42 2009

741.547,51
3.532,54 2010

1.090.596,41
5.102,13 2011

1.366.125,68
121.786,58 2012

1.915.730,93
51.101,95 2013

5.150.397,81
187.221,10 2014

6.387.924,21
584.392,43 2015

11.462.003,68
5.754.623,58 2016

TOTAL
29.959.762,85

6.714.601,10


